
 
Uchwała Nr 454/XLV/2013 

Rady Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 14 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie nadania statutu V Liceum Ogólnokształcącemu w Ostrołęce 

 
Na podstawie art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr 403/XXXVIII/2013 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie utworzenia V Liceum Ogólnokształcącego  
w Ostrołęce 

 
 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Nadaje się statut V Liceum Ogólnokształcącemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce stanowiący załącznik 
do uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 
             

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

  
 




























































































































































